

John Sandholm Holding ApS

Industriarealet 45, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 35 48 67 39

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2021.

John Sandholm
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | John Sandholm Holding ApS Industriarealet 45 6990 Ulfborg CVR-nr.: 35 48 67 39 Stiftet: 3. oktober 2013 Hjemsted: Holstebro Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår |
| Direktion | John Sandholm |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Dattervirksomhed | Ulfborg Byg ApS, Ulfborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i tilknyttet virksomhed Ulfborg Byg ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2020 udgjort et overskud på 169 t.kr. mod et overskud sidste år på 128 t.kr.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 212 t.kr. mod et overskud sidste år på 172 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.976 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,3 % af de samlede aktiver på 5.014 t.kr., hvilket er et fald på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 168.600 | 127.687 |
| Administrationsomkostninger | -5.600 | -5.425 |
| Resultat før finansielle poster | 163.000 | 122.262 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 62.449 | 63.574 |
| Finansielle omkostninger | -684 | -952 |
| Resultat før skat | 224.765 | 184.884 |
| Skat af årets resultat | -12.498 | -12.782 |
| Årets resultat | 212.267 | 172.102 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Overføres til overført resultat | 99.267 | 61.502 |
| Disponeret i alt | 212.267 | 172.102 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 3.438.320 | 3.269.720 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3.438.320 | 3.269.720 |
| Anlægsaktiver i alt | 3.438.320 | 3.269.720 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | 1.554.275 | 1.615.869 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed | 19.822 | 1.229 |
| Tilgodehavender i alt | 1.574.097 | 1.617.098 |
| Likvide beholdninger | 1.249 | 6.872 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.575.346 | 1.623.970 |
| Aktiver i alt | 5.013.666 | 4.893.690 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 4.783.346 | 4.684.079 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | <u>4.976.346</u> | <u>4.874.679</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Selskabsskat | 32.320 | 14.011 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 37.320 | 19.011 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>37.320</u> | <u>19.011</u> |
| Passiver i alt | <u>5.013.666</u> | <u>4.893.690</u> |

2 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | 4.622.577 | 108.000 | 4.810.577 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Årets overførte resultat | 0 | 61.502 | 110.600 | 172.102 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 4.684.079 | 110.600 | 4.874.679 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Årets overførte resultat | 0 | 99.267 | 113.000 | 212.267 |
| | 80.000 | 4.783.346 | 113.000 | 4.976.346 |

Noter

| | 31/12 2020 | 31/12 2019 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar | 3.835.558 | 3.835.558 |
| Kostpris 31. december | 3.835.558 | 3.835.558 |
| Nedskrivninger 1. januar | -565.838 | -693.525 |
| Årets resultat | 168.600 | 127.687 |
| Nedskrivninger 31. december | -397.238 | -565.838 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 3.438.320 | 3.269.720 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Ulfborg Byg ApS | Ulfborg | 100 % |
| | 2020 | 2019 |
| 2. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
